
 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 19.2/, 
прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 112 

гр. Левски, 28.03.2024г.           
 
 
относно: Разпределяне на субсидия за 2024г. на спортни клубове по Наредба 
№ 28 за условията, реда и критериите за финансово подпомагане на спортните 
клубове и развитието на спорта за всички в община Левски   
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и Наредба № 28 за условията, 
реда и критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и 
развитието на спорта за всички в община Левски,     
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  

Хандбален клуб „Левски“- гр. Левски 
   

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на Хандбален 
клуб „Левски“- гр. Левски за 2024г. – 30 000 лв. /Тридесет  хиляди лева/ със 
следните мотиви: 

ХСК „Левски“ – гр.Левски участва в Държавния спортен календар с 4 
отбора – момчета до 10 години, момчета до 11 години, момчета до 12 години, 
момчета до 14 години и мъжки отбор. Общият брой картотекирани състезатели 
е 70, от които 50 са деца и юноши. Мъжкият представителен тим участва в 
елитната „А“ Републиканска хандбална група.  

Клубът се нуждае от финансово подпомагане, за участие в спортния 
календар на четири  детско-юношески отбори и мъже /в средствата са 
включени пътни, храна на състезатели и треньори, съдийски такси/, 
картотекиране на състезатели и отбори, закупуване на спортна екипировка.   

Останалите средства за пълната издръжка на клуба се подсигуряват чрез 
субсидиране от ММС и дарения. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението.  
 

Спортен карате клуб „Киокушин“- гр. Левски  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на Спортен 
карате клуб „Киокушин“- гр. Левски за 2024г. – 7 000 лв. /Седем хиляди 
лева/ със следните мотиви:  

СКК „Киокушин“- гр.Левски участва в републикански и международни 
състезания, където има получени престижни награди. През 2024г. клубът има 
нужда от средства за покриване на транспортни разходи, храна и престой на 
състезателите по предстоящите първенства от вътрешния календар на БККФ, 



както и от международния календар, във всички семинари и спортно-
подготвителни лагери, закупуване на хранителни добавки, спортни екипировки 
и аксесоари. 

 2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

ОФК „Левски 2007“ – гр. Левски   
 

1.Определя финансово подпомагане за спортна дейност на ОФК 
„Левски 2007“ – гр.Левски за 2024г. – 96 500 лв. /Деветдесет и шест хиляди  
и петстотин лева/ със следните мотиви:  
  ОФК „Левски 2007“ – гр. Левски е основан през 1957г. в град Левски, 
област Плевен и досега развива спортно-състезателна дейност. В момента 
отборът е в Северозападна трета лига /В група/. Детско-юношеската школа е 
представена от 6 /шест/ отбора от различни възрастови групи, като всеки отбор 
е с отделен треньор. В отборите тренират  деца от цялата община. От децата 
не се събира членски внос и такси. Осигурява им се екипировка, транспорт, 
храна и вода за официалните мачове. 

Отборът на мъжете тренира един месец преди започване на сезона 4 
пъти седмично и участва всяка седмица в първенството на Северозападна „В“ 
група. След започване на сезона се тренира по 3 пъти в седмицата. Някои от 
футболистите не са местни спортисти. Транспортът се извършва с лични 
автомобили, като им се заплаща само горивото. 

Клубът се нуждае от подпомагане за развитие на спортна дейност, 
участие в спортния календар на детско-юношески отбори и мъже /в средствата 
са включени транспортни разходи, съдийски такси/, картотекиране на 
състезатели и отбори, закупуване на спортна екипировка, медицински 
прегледи, храна при ДЮШ.  

В клуба се води точен отчет за изразходваните средства и се 
осъществява контрол от Контролния съвет на клуба в съответствие с 
Вътрешния правилник. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

„Автомоделен клуб Левски“ – гр.Левски  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на 
„Автомоделен клуб Левски“ – гр.Левски за 2024г. – 5 000 лв. /Пет хиляди 
лева/ със следните мотиви:  

Клубът участва в Държавния шампионат на БФАМС. За осъществяване 
на спортно-състезателна, тренировъчна дейност и организиране на състезания 
от Държавен шампионат по автомоделизъм са нужни средства. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

„Спортен клуб по Авиомоделизъм“ – гр.Левски  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на „Спортен 
клуб по Авиомоделизъм“ – гр.Левски за 2024г. – 4500 лв. /Четири хиляди и 
петстотин лева/ със следните мотиви:  

Клубът има високи постижения. Успехите на участниците от клуба са 
описани в отчет за участие на състезателите по възрастови групи. За 
осъществяването на спортно-състезателна, тренировъчна дейност и 



организиране на състезания са необходими средствата за закупуване на 
авиомодели за децата, а също и за консумативи /двигатели, горива за тях, 
витла, корди за управление/. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

Спортен клуб „Ви Ес Феерия“- гр. Левски  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на Спортен 
клуб „Ви Ес Феерия“- гр. Левски за 2024г. – 5 000 лв. /Пет хиляди лева/ със 
следните мотиви:  

Клубът поддържа групи в различна детска възраст, участва в състезания, 
има завоювани престижни места. Включват се и в концерти, организирани от 
община Левски. Необходимите средства са разписани подробно в документите, 
които клубът е подал. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

Спортен клуб по кастингов спорт „Българене“  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на Спортен 
клуб по кастингов спорт „Българене“ за  2024г. – 3 000 лв. /Три хиляди 
лева/ със следните мотиви:  

Клубът организира Първи Републикански турнир по Кастинг спорт за 
деца в                    с.Българене, участва в Републиканско първенство по Кастинг 
спорт. Средствата са необходими за учебно-тренировъчна, спортно-
състезателна и управленческа дейност, организиране и участие в състезания 
по кастингов спорт. /разходи за направа на купи и медали, за храна, екипи, 
разходи за оборудване-пръчки и макари/.  

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

ФК „Ботев“ – 1419“- с. Българене  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност ФК „Ботев“ – 
1419“- с.Българене за 2024г. - 5 500 лв. /Пет хиляди и петстотин лева/ със 
следните мотиви:  

ФК „Ботев“ – 1419“- с.Българене участва в Б областна футболна група. 
Клубът се нуждае от подпомагане за развитие на спортна дейност, участие в 
спортния календар, поддръжка на спортния стадион,  екипировка, консумативи. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

ФК „Динамо-Изгрев“- с.Изгрев  
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на ФК 
„Динамо-Изгрев“- с.Изгрев за 2024г. – 5 500 лв. /Пет хиляди и петстотин 
лева/ със следните мотиви:  

ФК „Динамо-Изгрев“- с.Изгрев участва в Б областна футболна група. 
Клубът се нуждае от подпомагане за развитие на спортна дейност, участие в 
спортния календар, поддръжка на спортния стадион, екипировка, консумативи. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 



 
ФК „Ювентус-95“ – с. Малчика  

 
1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на ФК 

„Ювентус-95“- с. Малчика за 2024г.  – 22 000 лв. /Двадесет и две хиляди 
лева/ със следните мотиви:  

ФК „Ювентус – 95“- с.Малчика е член на Български футболен съюз и като 
такъв участва в първенства и турнири, администрирани от Български футболен 
съюз с неговите териториални /областни и зонални/ подразделения. Клубът 
поддържа 3 /три/ отбора - юноши старша възраст, детски отбор и мъже. Мъжете 
се състезават в Северозападна трета лига /“В“ група/. Децата и юношите 
старша възраст се състезават с група със седем отбора в Плевенска област и 
играят на разменено гостуване общо 14 кръга.  

Клубът се нуждае от подпомагане за развитие на спортна дейност, 
участие в спортния календар на детско-юношески отбори и мъже. /съдийски 
такси, екипировка, картотекиране и такси участие./ 

2.Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

ФК „Обнова 2022“ – с.Обнова  
 
1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на ФК „Обнова 

2022“ – с.Обнова за 2024г. – 8 000 лв. /Осем хиляди лева/ със следните 
мотиви:  

ФК „Обнова 2022“ участва в „А“ областна футболна група. В клуба 
тренират 23 състезатели и деца -19 на брой. Клубът се нуждае от подпомагане 
за  развитие на спортна дейност, участие в спортния календар, поддръжка на 
спортния стадион,  екипировка, консумативи. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 

ФК „Ботев“ – с.Трънчовица   
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност на  ФК „Ботев“ 
–   с.Трънчовица  за 2024г. – 8 000 лв. /Осем хиляди лева/ със следните 
мотиви:  

ФК „Ботев“ – с.Трънчовица участва в „А“ областна футболна група. 
Клубът се нуждае от подпомагане за развитие на спортна дейност, участие в 
спортния календар, поддръжка на спортния стадион,  екипировка, консумативи. 

2. Общински съвет – Левски допуска предварително изпълнение на 
решението. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 9 общински съветници, 
Против – 2, 
Въздържали се – няма.          
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


